Vakkenaanbod Instructie, Leren & Ontwikkeling (ILO) 2010-2011

De masterspecialisatie ILO bestaat in studiejaar 2010-2011 uit 30EC verplichte vakken en een 30EC masterthese.
Het programma ziet er als volgt uit:

	Semester 1
	Semester 2

	Kwartiel 1
	Kwartiel 2
	Kwartiel 3
	Kwartiel 4

	5EC
	5EC
	5EC

	Learning with Multimedia
	Hersenen en leren
	Leren bij volwassenen

	191970350
	192914050
	192914070

	5EC
	5EC
	30EC

	Learning with Games and Simulations
	Onderzoek in de learning sciences
	 

	191970320 
	192914060
	 

	5EC
	
	
	

	Leren en instructie
	
	
	

	192914040
	
	
	

	
	30EC

	
	Masterthese ILO

	
	
	
	

	192914960
	
	
	


